Anexo de egresos, analítico del presupuesto de egresos, auxiliar presupuestal y catálogo de cuentas. 

2023-D-06008-19-0860-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Minatitlán, Colima aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 9,045,164.86 pesos (nueve millones cuarenta y 
cinco mil ciento sesenta y cuatro pesos 86/100 M.N.), por concepto de falta de información 
relacionada con los registros contables y presupuestales de las erogaciones pagadas con los 
recursos del Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las 
Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal, del ejercicio fiscal 2023, así como de la